МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КРАСНОСТЕПНОВСКОЕ»

(МБОУ «НОШ с.Красностепновское»)

МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетан юкъарадешаран хьукмат

«КРАСНОСТЕПНОВСКИ ЮЬРТАРА ЮЬХЬАЬНЦАРА ЮКЪАРАДЕШАРАН

ШКОЛА»

(МБЮХЬ «Красностепновски юьртара ЮЬЮШ»)

ПРИКАЗ

05.10.2022                                                                                              №111

с. Красностепновское

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ

«НОШ с.Красностепновское»  на 2022год, 2022 – 2023 учебный год, утвержденной

приказом директора от «05.10.2022 №111» п р и к а з ы в а ю

1. Назначить наставником Бацаеву Еситу Сальмирзаевну, учителя начальных классов

2. Сформировать следующие наставнические пары:

3. Бацаева Е.С.- Абубакарова Э.В.

     4. Утвердить формы ведения базы наставляемых и наставников (Приложение 1).

     5.Утвердить Программу целевой модели наставничества в МБОУ «НОШ

с.Красностепновское» (Приложение 2).

     6.Куратору наставнических пар Саитовой А.Х:

     6.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

    6.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

    6.3.Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

   7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            А.Х.Саитова

С приказом ознакомлен(ы)        Е.С.Бацаева

  Э.В.Абубакарова

База наставляемых

                                                            Форма «учитель –учитель»

№

п
/п

Ф
И

О
 н

ас
та

в
л
я
ем

о
го

М
ес

то
 у

ч
еб

ы
 н

ас
та

в
л
я
ем

о
го

О
сн

о
в
н

ы
е

за
п

р
о

сы

н
ас

та
в
л
я
ем

о
го

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

п
р

о
гр

ам
м

ы
,

ср
о

к
и

 р
еа

л
и

за
ц

и
и

Ф
о

р
м

а
н

ас
та

в
н

и
ч
ес

тв
а

Ф
И

О
,

м
ес

то
 у

ч
еб

ы

н
ас

та
в
н

и
к
а

Р
ез

у
л
ь
та

ты
 п

р
о

гр
ам

м
ы

 Абуба

карова

Э.В.

МБОУ

«НОШ

с.Краснос

тепновско

е

Повышать
професси
ональный
уровень

«Ступеньки к
успеху»
2022-2023гг

«учитель-

учитель»

 Включение в систему
наставнических
отношений детей с
ограниченными
возможностями
здоровья.
Снижение проблем
адаптации:
психологические,
организационные и
социальные.

		2023-05-29T15:52:15+0300
	Саитова Анжела Хайдарбековна